
 
UCHWAŁA NR I/2/2024 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie  
II kadencji na lata 2024-2026 

Na podstawie  § 11 ust. 1 uchwały Nr XLV/465/2022 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
24 lutego 2022 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie i nadania jej 
statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz. 930), uchwala, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na 
Wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Miejskiej w Augustowie II kadencji na lata 2024-2026 
została wybrana Angelica Marsella. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miejskiej  
                                                                                       w Augustowie II kadencji na lata 2024-2026 

 

        Aleksandra Dadura 


